

ecole du moulin marck.
Le 16/02/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
, emmental râpé	Fromage	Lait
Camembert	Camembert	Lait
Crème dessert au chocolat	Crème dessert	Lait, Soja
Pané fromager	Fromage pané	Gluten, Lait, Oeufs
Pâtes	Torti	Gluten
Sauce brune	Oignon, Sel fin, Huile, Eau, Farine de blé, Fond brun	Gluten
Steak haché au veau	Burger au veau	Gluten, Soja

ecole du moulin marck.
Le 17/02/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Fruit de saison	Pomme	
Gratin de pommes de terre au fromage	Oignon, Pomme de terre, Sel fin, Fromage à tartiflette, Huile, Farine de blé, Eau, Lait en poudre, Muscade, Poivre blanc	Gluten, Lait
Potage Crécy	Oignon, Sel fin, Purée PDT flocon, Eau, Carotte	Lait, Sulfites
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Tartiflette	Oignon, Pomme de terre, Poivre blanc, Sel fin, Lardons fumés, Eau, Lait en poudre, Farine de blé, Huile, Muscade, Reblochon	Gluten, Lait
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites

ecole du moulin marck.
Le 18/02/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Brocolis	Sel fin, Oignon, Huile, Brocoli, Eau	
FILET DE POISSON MEUNIERE	Poisson meunière	Gluten, Lait, Oeufs, Poissons
Flan nappé caramel	Flan nappé/lait gélifié	Lait, Oeufs
Mimolette	Mimolette	Lait
NUGGETS DE MAIS	Nugget végétal	Céleri, Gluten, Soja
Riz pilaf	Sel fin, Riz long, Huile	
Sauce tartare	Échalote, Estragon, Persil, Mayonnaise, Câpres, Cornichon	Moutarde, Oeufs, Sulfites

ecole du moulin marck.
Le 19/02/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Aiguillettes de poulet FR	Aiguillette de poulet	
Omelette nature	Omelette	Lait, Oeufs
Petits pois CE2	Oignon, Petit pois, Sel fin, Huile, Eau	
Potage à la tomate du chef	Ail, Carotte, Céleri, Tomate, Tomate, Oignon, Poivre blanc, Sel fin, Sucre semoule, Purée PDT flocon, Eau	Céleri, Lait, Sulfites
Purée de pommes de terre	Purée PDT flocon, Eau	Lait
SAUCE brune	Champignon de Paris, Sel fin, Huile, Farine de blé, Eau	Gluten
Yaourt sucré bio	Yaourt nature sucré	Lait



Plats	Ingrédients	Allergènes
Bolognaise de boeuf	Carotte, Tomate, Oignon, Egrené au boeuf, Sel fin, Sucre semoule, Mélanges d'épices, Huile, Farine de blé, Ail, Eau	Gluten
Bolognaise de lentilles	Tomate, Ail, Lentille verte, Carotte, Oignon, Huile, Sucre semoule, Sel fin, Origan/Marjolaine	
Carottes râpées (régional)	Carotte	
Emmental râpé	Fromage	Lait
Pâtes	Torti	Gluten
Salade de fruits au sirop	Salade de fruits	
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites